一般社団法人香川県産業廃棄物協会

会長 松本 英高 様

元廃対第56783-2号

令和元年12 月25日

香川県環境森林部廃棄物対策課長

無害化処理認定施設等の処理対象となるポリ塩化ビフェニル廃棄物の拡大に係る

関係法令等の改正について（通知）

産業廃棄物の適正処理の推進につきましては、日頃から格別のご協力をいただき厚

く御礼申し上げます。
このことについて、令和元年12月20日付けで環境省環境再生・資源循環局廃棄物

規制課長及びポリ塩化ビフェニル廃棄物処理推進室長から別添のとおり通知があっ

たのでお知らせします。

つきましては、本通知の内容について、貴会員等関係者に対し周知いただくようお

願いします。